

# فلم جدید کارگردان «پیش از غروب» و «پسر بچی» با بازیگرانی سرشناس

ریچارد لینکلینتر بازیگران جدیدترین اثر سینمایی خود را برگزید.

کارگردان «پسر بچی» فلم جدیدش را با اقتباس از رمان «آخرین پرچم افراشته» می‌سازد. او برای ایفای نقش‌های اصلی فلم برایان کرنتون، استیو کارل و لارنس فیشبن را برگزیده است. فلم جدید لینکلینتر را می‌توان دنباله‌ای بر فلم «آخرین ماموریت» با بازی جک نیکلسون و کارگردانی هال اشبی دانست.

فلم «آخرین ماموریت» نیز با اقتباس از کتابی به همین نام سال ۱۹۷۳ ساخته شد. نویسنده دو کتاب «آخرین پرچم افراشته» و «آخرین ماموریت» داریل پائینسون است. پائینسون کتاب «آخرین پرچم افراشته» را سال ۲۰۰۵ روانه بازار کتاب کرد.

داستان «آخرین پرچم افراشته» در دوران جنگ عراق روی می‌دهد. در این فلم شخصیت‌های قدیمی «آخرین ماموریت» به صحنه بازمی‌گردند.

کمیانی آمازون سررمایه‌گذار این اثر سینمایی است و امتیاز توزیع آن را نیز در اختیار دارد.

لینکلینتر از سال ۲۰۰۶ به این سو تلاش می‌کرد که این پروژه سینمایی را به سرانجام برساند. او در آغاز قصد داشت که بازیگران فلم «آخرین ماموریت» را برای حضور در فلم «آخرین پرچم افراشته» قانع کند. آخرین ساخته ریچارد لینکلینتر با عنوان «هر کی یک چیز می‌خواه» اواخر ماه مارس امسال در آمریکا اکران شد.

استیو کارل سال گذشته فلم «فروش استقراضی بزرگ / The big short» را بر پرده سینما داشت. برایان کرنتون نیز سال گذشته در فلم «ترومبو» خوش درخشید. کرنتون برای بازی در نقش دالتون ترومبو مشهور نامزد جایزه اسکار شد. هر چند که در نهایت جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد اسکار به لئوناردو دی‌کاپریو رسید. این بازیگر اخیراً برای بازی در نقش لیندون بی‌جانسون رئیس‌جمهور آمریکا در فلم تلویزیونی «تمام مسیر» نامزد جایزه امی شده است.

## راز «جیغ» کشف شد

محققان راز لکه سفیدرنگ و رموز روی تابلوی «جیغ» ادوارد مونک را تشخیص دادند.

«آرت نت» نوشت: دانشمندان سال‌ها در مورد لکه سفیدرنگی که روی بوم نقاشی «جیغ» - معروف‌ترین اثر «ادوارد مونک» - به چشم می‌آمد، تحقیق کردند و با وجود گمانه‌زنی‌های بسیار به این نتیجه رسیدند که این لکه، موم آب‌شده شمع است.

پیش از این تصور می‌شد این لکه سفیدرنگ که بالای شانه راست مرد جیغ کشتن نقاشی این هنرمند بزرگ اهل نروژ دیده می‌شود، فضله پرده است اما حالا مشخص شده که این لکه، موم آب‌شده از شمع است.

پژوهشگران دانشگاه «نترپ» بلجیم با بررسی شاهکار



باستل سال ۱۸۹۰ این نقاش به این نتیجه رسیده‌اند. این تابلو اولین اثر از چهار نسخه‌ای است که «مونک» در مجموعه «جیغ» خلق کرد. عکس‌هایی که از قرن نوزدهم به جای مانده نشان می‌دهد، «مونک» نقاشی‌هایش را در فضای باز و بدون هیچ حفاظی روی بوم‌ها می‌کشید و همین باعث شد برخی تصور کنند این لکه بر اثر فضله پرندگان به وجود آمده است. اما تحقیقات جدیدی که با اسکن‌های اشعه ایکس مایکرو انجام شد، نشان داد، آب شدن شمع که احتمالاً در استودیوی این نقاش روشن بوده، این لکه را ایجاد کرده است.

«جیغ» شاهکار اکسپرسیونیست «ادوارد مونک» است که عنوان گران‌ترین اثر هنری حراجی‌های جهان را بدک می‌کشد. چند سال پیش یکی از نسخه‌های «جیغ» به قیمت بی‌نظیری ۱۲۰ میلیون دلار در شعبه نیویورک حراجی بزرگ «سائبی» به فروش رسید و به شهرت این نقاش نروژی افزود. «مونک» در این تابلو، فردی وحشت‌زده را در پس‌زمینه‌ای به رنگ قرمز نشان می‌دهد که صورتش را میان دو دست گرفته و فریاد می‌زند. در حال حاضر سه نسخه از «جیغ» موجود است که همگی در نروژ (دو تابلو در موزه «مونک» و سومی در ناسیونال گالری نروژی) نگهداری می‌شوند.

«مونک» مادرش را در سال ۱۸۶۸ میلادی به‌خاطر بیماری سل از دست داد و بعد از او نیز خواهرش درگذشت. پس از مرگ مادرش، پدر «مونک» این ترس را در ذهن کودکی‌اش جا داد که اگر به هر طریقی گناه کند، بدون هیچ بخششی محکوم به مرگ و فنا خواهد شد. یکی از خواهران این هنرمند در سن جوانی به بیماری روحی مبتلا شد. «مونک» نیز تقریباً بیمار بود. از این شش خواهر و برادر، فقط یکی از برادران «مونک» ازدواج کرد که او نیز مدتی پس از عروسی مرد. وی بعدها در این باره گفت: بیماری، دیوانگی و مرگ، فرشته‌هایی بودند که تمام زندگی من را احاطه کرده بودند.

## اکشن کاری «آکیرا» در گیشه هند

تحلیل گران اقتصادی سینما در هند پیش بینی فروش بالایی برای «آکیرا» فلم تازه سوناگشی سینما در جدول گیشه نمایش می‌کنند. این درام اکشن - دلهره آور از امروز در دو هزار سالن سینما در سراسر هند، به روی پرده می‌رود.

آ آر موروگادوس سازنده فلم‌های پر فروش «گاجینی» عامر خان و «عطیلات» آکشی کومار، کارگردان این فلم است. او برای ساخته تازه سینمایی خود، به سراغ دوباره سازی یک فلم بسیار پر فروش نامی رفته است، که دو سال قبل اکران عمومی شد. سوناگشی سینما در اولین نقش اصلی و اکشن خود، در «آکیرا» در نقش دانش جویی معمولی به نام آکیرا شارما ظاهر شده است.

او مجبور به رویارویی با چهار پولیس فاسد می‌شود، که قصد کشتن‌اش را دارند. یک پولیس زن (کونگانی سن شارما) به یاری او می‌آید. به نوشته‌های ایندیاف ام، سوناگشی سینما در طول فلم برداری صحنه‌های اکشن فلم، چندین بار مجروح و روانه شفاخانه شد. شاتروگان سینیها پدر بازیگر که از ستارگان دهه هفتاد میلادی بالیوود بود، در حضوری کوتاه در «آکیرا» نقش پدر او را بازی می‌کند. آکشی کومار هم به عنوان بازیگر مهمان، نقش کوتاهی در فلم دارد. اما معلوم نیست نقش او در «آکیرا» چیست. در ابتدای تولید فلم، قرار بود تاپو ستاره مطرح دهه نود میلادی هند، نقش اصلی را به عهده بگیرد، به دلایلی نامعلوم، او در فلم بازی نکرد.

منتقدان هندی از «آکیرا» به عنوان فلمی زن محور در سینمای مردانه بالیوود اسم می‌برند و می‌گویند منتظر نوع واکنش تماشاگران هندی به آن هستند.

# اکران فلم شگفتی‌ساز جشنواره کن در سینماهای فرانسه

فلم «الیه‌ها» که حضوری موفق در جشنواره کن داشت به زودی در سینماهای فرانسه روی پرده می‌رود. به نقل از بورونبوز، فلم «الیه‌ها» (Divines) یکی از شگفتی‌های جشنواره کن و برنده جایزه دوربین طلایی جشنواره، راهی سینماهای فرانسه می‌شود. فلم که اولین تجربه کارگردانی هدا بنیامینا است داستان دو دوست در محله فقیرنشین پاریس را روایت می‌کند. هر دو در آرزوی پول و قدرت، با دلال مواد مخدر همکاری می‌کنند ولی یکی از آنها در مسیر دیگری گام بر می‌دارد.

هدا بنیامینا می‌گوید کارگردانی خودآموخته است. او پس از دوره آرایشگری برای گرفتن دیپلم و تکمیل تحصیلات به لیسه برگشت و مسیر او به ساخت یک فلم کوتاه منتهی شد. او می‌گوید: من استاد راهنمایی به نام گریگوری پروتس داشتم و از طریق هنر، توانستم خشم خود را در خدمت هنر بگیرم.



## ادامه موفقیت کلان بین المللی «دوری»

تحلیل گران اقتصادی سینما پیش بینی موفقیت کلان مالی بالای ۸۰۰ میلیون دالری بین المللی برای «پیدا کردن دوری» می‌کنند.

این فلم هم اکنون فروش بین المللی خود را به رقم قابل توجه ۴۵۰ میلیون دالر رسانده است. آن چه در این رابطه از نسوی تحلیل گران مورد توجه قرار گرفته، این فروش بالا در تعداد تنها ۱۹ کشور دنیا ادامه دارد که اکران عمومی آن در سینماهای آمریکای شمالی به پایان رسیده است.

آن‌ها می‌گویند انیمیشن کامپیوتری تازه کمیاتی والت دیزنی، هنوز در تعداد زیادی از کشورهای دنیا به روی پرده سینماها نرفته است.

طبق پیش بینی تحلیل گران اقتصادی سینما، زمانی که فلم در بقیه کشورهای دنیا هم اکران شود، فروش آن از مرز ۸۰۰ میلیون دالر هم عبور خواهد کرد.

به نوشته اسکرین اینترنشنال، کمیاتی والت دیزنی به

# اسکار افتخاری نصیب جکی چان، ستاره فلم‌های اکشن شد



جکی چان و سه هنرمند دیگر عرصه فلم و سینما به خاطر یک عمر دستاورد هنری جایزه اسکار افتخاری را دریافت خواهند کرد. دست‌اندرکاران آکادمی اسکار «اسطوره بودن» جکی چان را دلیل انتخاب او اعلام کرده‌اند.

اسکار افتخاری امسال به خاطر یک عمر تلاش هنری و دستاورد سینمایی از جمله به جکی چان تعلق گرفته است. او در طول چندین دهه فعالیتش به عنوان بازیگر، کارگردان، تهیه‌کننده و بدل کار در بیش از ۱۵۰ فلم حضور داشته است.

دست‌اندرکاران آکادمی اسکار شامگاه پنجشنبه همچنین اعلام کردند که افزون بر جکی چان ۶۲ ساله سه چهره دیگر عالم فلم و سینما اسکار افتخاری را دریافت خواهند کرد.

این سه تن عبارتند از «آن وی. کوتس»، تدوین‌گر بریتانیایی که در سال ۱۹۶۲ نیز جایزه اسکار بهترین تدوین را برای تدوین فلم «لورنس عربستان» دریافت کرده‌اند. (دوچه و له)

## بازیگر جدید «بازی تاج و تخت» معرفی شد

جیم برودبنت بازیگر برنده جایزه اسکار به جمع بازیگران فصل هفتم سریال «بازی تاج و تخت» اضافه شد. برودبنت اعلام کرده است که در فصل هفتم «بازی تاج و تخت» نقش مهمی را بازی می‌کند، اما جزئیات بیشتری درباره نقش خود ارائه نکرده است.

در فصل ششم «بازی تاج و تخت» نیز ایان مک‌شین نقش بسیار کوتاهی ایفا کرده بود که البته تاثیر مهمی در بازگرداندن یکی از شخصیت‌های اصلی این سریال به داستان داشت. حالا که داستان سریال «بازی تاج و تخت» از انتشار کتاب‌های جرج آر. آر مارتین پیشی گرفته است، برای هواداران ممکن نیست تا درباره نقش بازیگران تازه‌وارد به سریال اظهار نظر کنند.

### بازی با کلمات ۲۴۱۲

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آموختن - اداره - باقلا - باغنده - تابعیت - ثنایا - جرعه - چرخ - حیدر - خنده - دغدغه - ذاکر - رضا - زمین لزه - زئرال - سیمبا - شیردان - صعود - ضمانت - طغیان - ظلمت - عطا - غرامت - فروگذار - قیچی - کوتل - گمشده - لاجول - منحصر - نهفت - وقت یاب - هنگامه - یار.

Grid for word search puzzle with letters and numbers.

### بازی با اعداد ۲۵۰۰

Grid for number puzzle with numbers.

### جواب بازی با اعداد ۲۴۹۹

Grid for number puzzle solution with numbers.

### سودو کو ۲۷۰۰

Sudoku grid with numbers.

### سودو کو شماره ۳۱۹۹

Sudoku grid with numbers.

### شطرنج ۲۴۱۲

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۴۱۱ وزیر را در خانه C7 حرکت دهید.

### طالع بینی روزانه

Horoscope section with zodiac signs and text: حمل, ثور, جوزا, قوس, جدی, دلو, حوت.